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Sosiaalihuollon asiakasmaksuihin muutoksia 1.7.2021 
alkaen  

 
Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksulaki muuttuu 1.7.2021 alkaen, jonka vuoksi 
Ranuan kunnan perimiin asiakasmaksuihin tulee seuraavia muutoksia: 
 
 
TEHOSTETTU YMPÄRIVUOROKAUTINEN PALVELUKOTI JA PITKÄAIKAINEN 
PERHEHOITO 
 
Tehostetussa ympärivuorokautisessa Rantakodin palvelukodissa ja pitkäaikaisessa 
perhehoidossa asuvat asiakkaat 
 
 
Tehostetussa ympärivuorokautisessa Rantakodin palvelukodissa asuvien asiakasmaksu 
muuttuu kuukausimaksuksi, joka määräytyy asiakkaan (sekä mahdollisen puolison) 
nettokuukausitulojen mukaan ja on vähennysten jälkeen 85 prosenttia nettotuloista. 
Rantakodissa asuvien erilliset tukipalvelumaksut poistuvat. Asiakkaalle jäätävä 
vähimmäiskäyttövara tehostetussa palveluasumisessa ja perhehoidossa on 164 euroa 
kuukaudessa. 
 
Maksua määriteltäessä vähennyksenä huomioidaan edunvalvojan palkkion perusmaksu 
tai edunvalvontavaltuutetun palkkio, syytinki, elatusapu, tosiasiallisista perhesuhteista 
johtuvat muut vastaavat kustannukset sekä pesänjakajan tai tuomioistuimen määräämä 
hyvitys avio- tai aviopuolisoiden yhteistalouden purkautuessa. Tuloista vähennetään 
terveydenhuollon ammattihenkilön määräämien lääkkeiden, kliinisten ravintovalmisteiden 
ja perusvoiteiden kustannukset vuosiomavastuun suuruisena (lääkekatto vuonna 2021 
579,78€ jaettuna 12 kuukaudella).  
 
Todelliset asumismenot huomioidaan vähennyksenä palveluasumiseen siirryttäessä. 
Siirtymävaiheessa vähennyksinä huomioidaan asiakkaan todelliset aiemman oman 
asunnon kulut omistusasunnosta välttämättömät ja kohtuulliset kulut kuuden kk:n ajalta ja 
vuokra-asunnosta irtisanomisajalta. Vähennyksenä huomioidaan myös tehostetussa 
palveluasumisessa syntyvät kohtuulliset asumismenot. Vastaavasti asumistuki 
huomioidaan tulona.  
 
Asiakkaalla tai hänen edustajallaan on edelleen mahdollisuus hakea maksun alentamista 
tai vapautusta maksusta, jos maksun periminen vaarantaa asiakkaan tai perheen 
toimeentulon edellytyksiä tai lakisääteisten velvollisuuden toteutumista.   
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Liitteeksi pyydetään toimittamaan seuraavat tiedot liitteineen:  
 

 Eläkkeiden nettomäärät   

 Asumistuki  

 Päätös ja/tai sopimus edunvalvonnasta, josta näkyy sovittu maksu.  

 Vuokra 
 
 
Oheisena lomake, jolla puuttuvat tiedot pyydetään ilmoittamaan. Pyydämme 
palauttamaan sen allekirjoitettuna liitteineen 13.6.2021 mennessä. Liitteet palautetaan 
maksupäätöksen yhteydessä.  
 
 
Lisätietoja antaa toimistosihteeri Sari Sääskilahti p.0400 771056 tai vanhuspalvelujohtaja 
Marketta Uimaniemi-Honkanen p.040 573 0149. 
 
Asiakirjojen palautusosoite: 
 
Ranuan kunta/ Sosiaalitoimisto  
Sairaalatie 4 B 
97700 Ranua 
 
Yhteistyöterveisin  

 

Marketta Uimaniemi-Honkanen 

 

 

 

 

 


